様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 加須市公務災害補償等認定委員会

開催日時 令和 6 年 1 月 22 日（月）開会／午後 1 時 25 分～閉会／
午後 2 時 00 分

開催場所 加須市役所 4 階 全員協議会室

議長氏名 福島 秀年 委員長

出席委員 福島 秀年 委員長   中田 惠久子 委員
橋本 松雄 委員    石川 雄一  委員

欠席委員 田村 奈々 委員

会議次第

１ 開会
２ 委員長あいさつ
３ 新委員紹介
４ 議事
 （１）非常勤職員の公務災害認定について 1 件
 （２）その他
５ 事務連絡
６ 閉会

会議資料
の名称 加須市公務災害補償等認定委員会資料

会議の公開又
は非公開の別 非公開

非公開の理由 公務災害の認定にあたり、個人情報を扱うため

傍聴者の数 ０人

説明者の
職・氏名

職員課長   武井 由加里
同課主査   田村 俊史

事務局職員
職・氏名

職員課長   武井 由加里
同課主査   田村 俊史
同課主事補  小谷 眞由

会議録の
作成方法

☑ 要点記録
□ 全文記録

その他必要
な事項